АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/6. D9, dj;// хо J,469-гъ
ЕВПАТОРИЯ

О внесении изменений в постановление администрации
города Евпатории Респуб"llики Крым от 29.07.2024 ЛЪ2153-п
<Об утверждении порядка расходования средств бrодже.га
муниципального образования городской округ Евпатория

Крым, предусмотренных на выплату
ой компенсации многодетным семьяN{ IIа

спортивной формы иlпllи спортивной обуви
либо заменяющего ее комплекта одея(ды>>

В соответствии со статьями 16, l6.1 Федера,irьного закона от 06.10.200З Nъl3i-ФЗ (об
общих принципах организации местного самоуправления в Россtайсttоtl (Dелерации>,
Законами Республики Крым от 21.08.2014 N954-ЗРК коб основаХ мес,rног() сtlN4оуправлеFIия R
Республике Крым>, от 17.|2,2014 лъ39-зрк/2014 кО социаJIьной поддерхtке многоде,[ных
семей в Республике Крым>, от 17.12.2014 Nъз4-зрк/2014 (о наделении оргаFIов местног<l
самоуправления отдельными государственными полFIомочиями в ссРере социаJIьной запlит1,I
населения, опеки и попечительства отдельных категорий I,раждаI{ в Ресllублике Крым>,
Уставом муниципального образования городской округ Евпеtтория Респуб.liиrси Itрым^ во
исполнение Поручения Главы Республики Крым Аксенова с.в. от з 1.05.2024
лъl/01-32/2564, в целях установления доIIоJIнитеJIьных N,Iep соrциаtьной поддерх(ки д{Jiя
многодетных семей, дети которых обучаются в муниципальных общеобразоватеJIьных
учреждениях и зарегистрированы на территории муницI,Iпального образовани;t городскоii
округ Евпатория Республики Крым, администрация rOрода Евпатории [)еспчблики Крым
постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации города Евпатории Республики
Крым от 29.0].2024 Nь2153-п <об утверх(дении порядка расходовtlния сред(ств бюzцrкетir
муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым,
предусмоТренных на выплаТУ денех(ной компенсацLIи N,{I{оГодетны\{ семьяj\f на приобретсIIи(:
спортивной формы иlили спортивной обуви ;rибо заменяющего ее коN4плектzr 0дежды):

1.1. Абзац 2 пункта 4 порядка изложить в сле/{уюш{ей редакции:
((- совокупный доход семьи - общая с:умМа дохолов всех члеFIоl] семьи :]ti TplI

последних календарных месяца, предIшествуюlцих одноN,tу каленлар[Iоil4у меояцу t]epel{
месяцем подачи заявления на выпJIату денех(шой компенсации п,Iilогодстным сеiчfьям на
приобретение спортивной формы иlили спортивной обуви либо замеi]як)щего ее комплекта
одежды;).

1.2. В абзаце l пункта 9 порядка сIIова (в i]ериод с 01 авгус,га IIо 01 ноября>) заменить
словами (в период с 01 августа до 01 ноября>.

1,3. В абзаце 8 пункта 13 порядка с.цоtsа ((нелостоверrrой и |или) нелос.гtlвсtrlной
инфсlрмаЦи[I) заменить словами (не,цостоверной и (или) неполlноii инс}орпtацlлtа>.

2, НастояIцее _IостаI{овление вступает в силу со дня его подписатIия и подлежит

размейнИю на официальНOм пOртаЛе liравитсльства Республики Крым - http://rk,gov,ru ]]

разделе: uМун"чипальные образованI4я), пOдразлел * кЕвпатория), а также на официалыIом

сайте муниципаJIьного образованlая городской оi(руг Евпатория Респубilики Крым

http://my-evp.ru разделе <!,окументы>, lrодр€tздел к/{окументы адми}Iистрации) в

информачионно - телскомМуникациоFIной сети общего l]оJIьзования.

3. KoHTpo;tb за испоJIЕIениеI\.{ Нас'гоящего постановлениЯ возJIожитЬ на заNIесl'ите-пЯ

главы адмипистрации гороДа Евпатории Республики Крым ПросоедоваИ,И,

Глава администрации города
Евпатории Респуб.-Iики Крым А.Ю.IОрьев